
 
 

 

 

    

   
 

        Montecorvino Rovella, 29/05/2023 

 

Spett.le Ditta 

IMAGE SERVICE di Cicatelli Antonio,  

Corso V. Emanuele n. 384  

84096 Montecorvino Rovella (SA)  

Partita IVA: 3532160656 

Email: cicatellitony@gmail.com 

PEC: imagserv@pec.it 

 

 

Oggetto: Buono d’ordine fornitura di “Materiale Pubblicitario”, ai sensi dell’ex art. 36 comma 2 

lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti, aggiornato dal D. Lgs. n.56/2017 c.d. 

Correttivo, al Decreto Legge n. 32 del 18 aprile 2019 (sblocca cantieri) e al D.L. 16 luglio 2020, n. 

76 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, cosiddetto “Semplificazioni”, 

per  la realizzazione del Progetto SCUOLA VIVA V Annualità – Titolo: “NON UNO DI 

MENO”   O.S. ESO4.6 – Priorità’ 2 – Azione correlata 2.f.6 del PR Campania FSE + 2021-

2027 – Codice Ufficio: 32 SA; 

CUP: E74C22001220007 

CIG: Z223B5A296  

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera n° 134 verbale n. 19 del Consiglio d'Istituto del 13/01/2023 di approvazione del 

Programma Annuale 2023; 

VISTA l’assunzione in bilancio del Programma Annuale 2023 Prot.n. 1473 del 17/03/2023; 

VISTA la Determina Dirigenziale prot. n. 2582 del 29/05/2023 di affidamento diretto fornitura di 

beni e servizi; 

VISTA la copertura finanziaria nel bilancio di previsione anno 2023;  

VISTA la Vostra offerta del 29/05/2023 prot.n. 2576/VI; 

 

ORDINA 

 

a codesta Spett.le Ditta il seguente Materiale Pubblicitario: 

 

 

 

 

 

mailto:cicatellitony@gmail.com
mailto:imagserv@pec.it




 
 

 

 

 

DESCRIZIONE 

Materiale Pubblicitario  

SCUOLA VIVA V Annualità – Titolo: “NON UNO DI MENO” 

n. 1 Targa in plexy  F.to 30x40 con stampa a colori + kit montaggio                          €   75,00 

n. 25 Banner in pvc ignifugo con stampa a colori varie misure                                   € 425,00 

       Tot. Imponibile € 500,00 

Tot. IVA € 110,00 

Totale Spesa € 610,00 

 

ed emettere fattura elettronica (dopo l’avvenuta esecuzione della fornitura) a carico dello scrivente 

Istituto Comprensivo Montecorvino R.-Macchia, sito in Via Campania, n. 22 - 84096 Montecorvino 

Rovella (SA)  C.F. 95179000658. 

 

Si sottolinea che nella Fattura elettronica andranno inseriti il Cig e il Cup riportati in oggetto. 

 

 

Si comunica, in vista dell’obbligo di emissione delle fatture elettroniche con l’annotazione 

“scissione dei pagamenti”, che il Codice Univoco assegnato a questa Istituzione Scolastica è  

UFB9R3.   

 

Si allegano: 

- bozze grafiche targa e tende  

  

                                                 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Antonietta Russo 
                                                                                                                                              Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                                        ai sensi del Decreto n. 82/2005 

 

 

 

 

 


		2023-05-29T14:52:29+0200
	RSSMNT57T71G011I




